

Media Devoted 1 ApS

Nytorv 19, 3. tv, 1450 København K

CVR-nr. 25 70 56 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Rune Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Media Devoted 1 ApS Nytorv 19, 3. tv 1450 København K CVR-nr.: 25 70 56 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Rune Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Baneskellet 1, 8830 Tjele
Modervirksomhed	Sharp Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af marketing, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.968 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	13.863.737	8.498.218
1 Personaleomkostninger	-10.029.437	-6.706.139
Resultat før finansielle poster	3.834.300	1.792.079
Andre finansielle indtægter	968	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.081	-16.204
Resultat før skat	3.806.187	1.775.875
2 Skat af årets resultat	-838.222	-390.676
Årets resultat	2.967.965	1.385.199
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	468.000
Udbytte for regnskabsåret	1.967.965	917.199
Disponeret i alt	2.967.965	1.385.199

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020 (ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Deposita	106.650	106.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	106.650	106.650
Anlægsaktiver i alt		106.650	106.650
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.272.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.000	143.510
	Andre tilgodehavender	88.098	685.308
	Tilgodehavender i alt	2.500.098	828.818
	Likvide beholdninger	2.869.540	1.370.286
Omsætningsaktiver i alt		5.369.638	2.199.104
Aktiver i alt		5.476.288	2.305.754

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.967.965	917.199
	Egenkapital i alt	2.047.965	997.199
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.772.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	838.222	390.676
	Anden gæld	818.101	917.879
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.428.323	1.308.555
	Gældsforpligtelser i alt	3.428.323	1.308.555
	Passiver i alt	5.476.288	2.305.754

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	68.150	148.150
Udloddet udbytte	0	0	-68.150	-68.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	917.199	917.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	468.000	0	468.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-468.000	0	-468.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	917.199	997.199
Udloddet udbytte	0	0	-917.199	-917.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.967.965	1.967.965
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	80.000	0	1.967.965	2.047.965

Noter

	2021	2020 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.738.372	6.372.587
Pensioner	267.681	312.630
Andre omkostninger til social sikring	23.384	20.922
	10.029.437	6.706.139
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	838.222	390.676
	838.222	390.676
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	106.650	106.650
Kostpris 31. december 2021	106.650	106.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	106.650	106.650

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sharp Invest Holding ApS, CVR-nr. 35 41 66 09, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.